בכתב הערעור שבו מבקש אפוא המערער להשיג על קביעות עובדה וממצאי מהימנות של הערכאה הדיונית, צירף המערער גם מסמכים וראיות שלא התקבלו על-ידי בית משפט קמא. דבר זה אין הוא יכול לעשות על-פי הוראות סעיף 211 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, אך בהיותו של המערער לא מיוצג, לא אזקוף עובדה זו לחובתו.

בסופו של יום, לאחר שהפכתי והפכתי בראיות, בעדויות ובהכרעת דינו של בית משפט קמא, לא אוכל להתערב בפסק הדין. ההלכה היא, כידוע, ראה ע"פ 2439/10 פלוני נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, מיום 06.06.12): "כלל נקוט הוא מלפנינו, וכמובן אין בכך משום חידוש, כי אין זה מדרכה של ערכאת הערעור להתערב בממצאי העובדה והמהימנות של הערכאה המבררת, וזאת בשל יתרונה המובנה של האחרונה, אשר התרשמה ישירות בלא אמצעים מקשרים מהעדים ומהראיות...".

הערעור על הכרעת הדין אפוא נדחה.

באשר לגזר הדין, המערער איננו מערער עליו וגזר הדין בעניינו של המערער לא היה חמור כלל, כך יש לומר. בית משפט קמא הסתפק בהטלת קנס לא-גבוה, אם כי גבוה במעט מברירת המשפט.

הערעור נדחה.

**ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד,
01/05/2014 במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דויד